
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vtí,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
F*e *}ty
*f řd***ťi*t"l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
lJniv*r*ity *ř §*uth B*h*r*i*
.i
trl La§K* íJllúÉtfi V!ííj

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Bc. petr čížek
osobní číslo: P 12856
studiiní propram: Vychovatelství
studliní obor: vvchovatelství se zaměřením na uýchovu ke zdraví
AkademickÝ rok: 2ol4l2oL5
Název diplomové práce
Sestavení zdravotně v,lichovně orientované příručky v oblasti pitného režimu po mládežnické trenéry
fotbalu
Katedra výchovy ke zdraví
vedoucí práce i§

Mgr. Jan Schuster, Ph.D.
pracoviště vedoucího práce Katedra výchow ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání l cíl bvl nanlněn cíl byl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce oripinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2x 3 4

3 l struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnostmetodikvřešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
Erafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace v,ýsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názarv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenú

Vlastní názor chybí

]. 2x 3 4



10 l Praktickéwužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l práce s odbornÝm iazvkem l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

12lFormálnístřánka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: VÝgOnN Ě

Datum:23.5.2OL4

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnoC€hÍ:( pro rozšíření označenou přílohu)

Výsledkem práce je, mimo jiné, veImi precizně a profesionálně zpracovaná příručka, která obsahuje

konkrétní údaje a doporučení pro trenérskou praxi. Zde vidím hlavní přínos práce, který se potvrdil ijistou

,,nevolí"ze strany asociace, která měla připomínky k metodice, přestože v dané problematice sama nic

nepodniká. Vyvolanou diskuzi považuji téžza velmi hodnotný příspěvek práce mládežnickému fotbalu.

Otázky k obhajobě:

1. Vysvětlete pojem,,hyperhydratace".

2. Můžete porovnat komplexnost přístupu k hráčům v dětských kategoriích ve Vašem současném

klubu a v klubu Cumberland Cobras, ve kterém jste působil?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
L 2 3 4


